
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL 2024–2025 METŲ ŠILDYMO SEZONO PABAIGOS

2025 m.                             d. Nr. MV- 
Pakruojis

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 25 straipsnio  5  dalimi,
Lietuvos  Respublikos  šilumos  ūkio  įstatymo  13  straipsnio  1  dalimi  ir  Lietuvos  Respublikos
energetikos ministro 2010 m. spalio 25 d. įsakymu Nr. 1-297 „Dėl Šilumos tiekimo ir vartojimo
taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų Šilumos tiekimo ir vartojimo taisyklių 61, 65 ir 66 punktais:

1. N u s t a t a u :
1 . 1 .  2024–2025 m. šildymo sezono pabaigą – 2025 m. balandžio 28 d.
1 . 2 .  Daugiabučių  namų  bendrijų  pirmininkams,  jungtinės  veiklos  sutartimi  įgaliotiems

asmenims ir daugiabučių namų administratoriams galimybę teisės aktų nustatyta tvarka organizuoti
daugiabučio namo butų ir kitų patalpų savininkų – buitinių šilumos vartotojų sprendimų priėmimą
dėl pastatų šildymo kitu laiku, negu Pakruojo rajono savivaldybės mero ( toliau – meras) nustatyta
šildymo sezono pabaiga.

2.  N u r o d a u  šilumos  vartotojams,  turintiems  teisę  nuspręsti  dėl  savo  pastatų  šildymo
pabaigos  nepažeidžiant  nustatytų  higienos  normų,  nusprendus  baigti  savo  pastatų  šildymą  kitu
laiku,  negu mero nustatyta  šildymo sezono pabaiga,  jiems arba valdytojui  apie  savo sprendimą
nustatyta tvarka pranešti šilumos tiekėjui, o šiam ne vėliau kaip per 2 darbo dienas išduoti leidimą
sprendimui įgyvendinti.

3. P a v e d u  Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Aplinkos apsaugos ir komunalinio
ūkio skyriaus vyriausiajai specialistei Vilmai Tominienei informaciją apie šildymo sezono pabaigą
paskelbti vietinėje spaudoje ir Pakruojo rajono savivaldybės interneto svetainėje.

Šis  potvarkis  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos
įstatymo  nustatyta  tvarka  Regionų  apygardos  administraciniam  teismui  (RAAT).  Skundas
(prašymas,  pareiškimas)  gali  būti  paduodamas  RAAT  Kauno  (A.  Mickevičiaus  g.  8A,  44312
Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158
Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai ) rūmuose per vieną mėnesį nuo skundžiamo
individualaus teisės akto įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras          Saulius Margis
                       

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pakruojo rajono savivaldybės administracija 288733050, Kęstučio
4, Pakruojis

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2024–2025 METŲ ŠILDYMO SEZONO PABAIGOS
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-24 Nr. MV-179
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Margis, Meras, Meras
Sertifikatas išduotas SAULIUS MARGIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-23 19:31:35 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-23 19:31:54 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-20 13:56:48 – 2029-07-19 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Pakruojo rajono savivaldybės administracija, į.k.
288733050 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:13:23 iki
2027-12-18 11:13:23

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.84.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-24
08:09:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-24 08:09:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


